
1 

D:\картотека\TXT\73347.doc 11 

Роман 

 

О подготовке части проекта межевания 
территории, ограниченной ул. 1 Мая, земельными 
участками с кадастровыми номерами 
59:17:1001025:150, 59:17:1001025:371, 
59:17:1001025:33, 59:17:1001025:5, 59:17:1001025:12, 
59:17:1001025:155 в целях внесения изменений в 
проект межевания территории кадастрового 
квартала № 59:17:1001025, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Пермский край, 
Горнозаводский городской округ,  
рп. Пашия утвержденного постановлением 
администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края от 06.05.2024 № 856 

Руководствуясь статьями 8, 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, на основании заявлений управления земельно-имущественных 

отношений администрации Горнозаводского городского округа от 28 октября 

2024 № СЭД-269-УЗИО-01-18-исх-421, от 02 ноября 2024 г. № 4067/1 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. ГБУ «Центр технической инвентаризации и кадастровой оценки 

Пермского края»: 

1.1. за счет собственных средств осуществить подготовку части проекта 

межевания территории, ограниченной ул. 1 Мая, земельными участками с 

кадастровыми номерами 59:17:1001025:150, 59:17:1001025:371, 59:17:1001025:33, 

59:17:1001025:5, 59:17:1001025:12, 59:17:1001025:155 в целях внесения изменений 

в проект межевания территории кадастрового квартала № 59:17:1001025, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Пермский край, 

Горнозаводский городской округ, рп. Пашия, утвержденного постановлением 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края  от 06 мая 

13.11.2024 2308 



2 

D:\картотека\TXT\73347.doc 11 

Роман 

2024 № 856 г. (далее – часть проекта межевания территории), согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.2. предоставить подготовленную часть проекта межевания территории в 

отдел архитектуры и градостроительства управления развития инфраструктуры 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края для проверки 

на соответствие требованиям части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации; 

1.3. в течение семи дней со дня утверждения передать часть проекта 

межевания территории в отдел архитектуры и градостроительства управления 

развития инфраструктуры администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства управления развития 

инфраструктуры администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края осуществить проверку подготовленной части проекта межевания территории 

на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

3. Комиссии по землепользованию и застройке, утвержденной в 

установленном порядке: 

3.1. обеспечить рассмотрение части проекта межевания территории на 

публичных слушаниях или общественных обсуждениях либо направить ее на 

доработку; 

3.2. с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний 

или общественных обсуждений представить часть проекта межевания территории 

на утверждение либо направить на доработку. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и в сетевом 

издании «Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

инфраструктуре. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края                                                            В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год 



3 

D:\картотека\TXT\73347.doc 11 

Роман 

Приложение 
к постановлению администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края 
от 13.11.2024 № 2308 

 
ТЕРРИТОРИЯ, 

ограниченная ул. 1 Мая, земельными участками с кадастровыми номерами 
59:17:1001025:150, 59:17:1001025:371, 59:17:1001025:33, 59:17:1001025:5, 

59:17:1001025:12, 59:17:1001025:155  
 

 
 

Условные обозначения: 

  
                    - граница территории 

 

 



4 

D:\картотека\TXT\73347.doc 11 

Роман 

 

Каталог координат границ территории 

 
Номера 

характерных 

точек 

границ 

Координата Х Координата Y 

1 565750.90 3174520.81 

2 565833.63 3174603.21 

3 565828.04 3174609.05 

4 565798.90 3174579.69 

5 565800.50 3174578.17 

6 565798.37 3174575.94 

7 565797.97 3174576.30 

8 565792.10 3174570.57 

9 565771.99 3174552.33 

10 565772.61 3174551.98 

11 565761.35 3174541.60 

12 565745.93 3174525.39 

1 565750.90 3174520.81 

 

 


